
Zarządzenie Wójta Gminy Szydłów Nr  32 

z dnia 21.05.2015 r. 

w sprawie powołania rzeczoznawców wyznaczonych przez powiatowego lekarza weterynarii do 

przeprowadzenia szacowania 

 

Na podstawie art. 33 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym   

(tj: dz. U. z 2013 roku poz. 594 z późn. zm.) §2 ust. 1 rozporządzenia Ministra Rolnictwa                     

i Rozwoju Wsi z dnia 30 lipca 2009 r. w sprawie rzeczoznawców wyznaczonych przez 

powiatowego lekarza weterynarii do przeprowadzenia szacowania (Dz. U. 2009.142.1161), 

zarządzam co następuje: 

§ 1 

Powołuję rzeczoznawców do szacowania zwierząt w osobach: 

1. Anna Suchorowska – pracownik Urzędu Gminy w Szydłowie 

2. Marta Stachowicz – Hanczke - pracownik Urzędu Gminy w Szydłowie 

 

§ 2 

Do zadań rzeczoznawców należy określenie wartości rynkowej zwierząt poddanych ubojowi 

(przed zabiciem lub poddaniu ubojowi) z nakazu organów Inspekcji Weterynaryjnej albo 

padłych w wyniku zastosowania zabiegów nakazanych przez te organy przy zwalczaniu chorób 

zakaźnych zwierząt podlegających  obowiązkowi zwalczania (niezwłocznie po jego padnięciu). 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wójt Gminy 

Jan Klamczyński 

 


